صفی الدین همچنین از نزدیکان نصرالله بود.
به گفته شبکه نزدیک به آمریکایِ عراقی، الحره،
اظهــارات علنی صفی الدیــن اغلب بیانگر موضع

مسلحانه حزب الله و اتحاد آن با آرمان فلسطین بود.
سید هاشــم صفی الدین متولد ۱9۶۴م برابر
با ۱۳۴۳ش اســت. از ســال ها به عنوان نفر دوم
حزب الله و جانشین سید حسن نصرالله یاد می شد.

صفی الدین از زمان تأسیس حزب الله لبنان در سال
۱98۲م عضو این حزب بوده و از ســال ۱99۴م،
ریاست شورای اجرائی حزب الله را بر عهده داشت
و بر فعالیت هــای اقتصادی و اجتماعی حزب الله
نظارت می کرد.